
j)oA-Viil, ootó- ZoJ-J

Uchwała Nr /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia i5  lu tego  2021 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z postępowaniem 
z dokumentami prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań obsługiwanych 
przez Samorządy Województw, objętych PROW na lata 2014-2020 oraz Priorytetem 4. 
Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" 2014-2020. Udostępnienie, zwrot oraz 
monitorowanie dokumentów prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań 
obsługiwanych przez Samorządy Województw objętych PROW 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182), §3 ust. 2 pkt. 1 umowy Nr 08/2015_DDD-UM08 zawartej 
w dniu 28 maja 2015 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa działającą jako 
„Agencja Płatnicza” a Samorządem Województwa Opolskiego oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 251), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do stosowania Książkę Procedur KP-611-359-ARiMR/4/z związanej 
z postępowaniem z dokumentami prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań 
obsługiwanych przez Samorządy Województw, objętych PROW na lata 2014-2020 oraz 
Priorytetem 4. Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" 2014-2020. Udostępnienie, 
zwrot oraz monitorowanie dokumentów prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań 
obsługiwanych przez Samorządy Województw objętych PROW 2007-2013, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Tracą moc:

1) Uchwała nr 3586/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z postępowaniem 
z dokumentami prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań PROW na lata 
2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające/ ARiMR

2) Uchwała nr 3727/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 maja 2017 r. w sprawie 
przyjęcia do stosowania erraty do książki procedur związanej z postępowaniem 
z dokumentami prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań PROW na lata 2014- 
2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające/ARiMR

3) Uchwała nr 5380/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia do stosowania erraty do książki procedur KP-611-359-ARiMR/3/z 
„Postępowanie z dokumentami prawnego zabezpieczenia umowy w ramach działań PROW 
na lata 2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające/ARiMR”

4) Uchwała nr 3588/2017 z 10 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do stosowania procedury 
związanej z postępowaniem z dokumentami prawnego zabezpieczenia w ramach działań



objętych Priorytetem 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego 
w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020

5) Uchwała nr 5079/2018 z 19 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia do stosowania erraty do 
książki procedur związanej z postępowaniem z dokumentami prawnego zabezpieczenia 
w ramach działań objętych Priorytetem 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, 
zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020

6) Uchwała nr 2120/2020 z 3 lutego 2O20r w sprawie przyjęcia do stosowania procedury 
związanej z przekazaniem lub zwrotem dokumentów związanych z prawnym 
zabezpieczeniem wykonania zobowiązań wynikających z umowy dla działań: 313, 322, 323 
Odnowa i rozwój wsi, 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej oraz Osi 4 
Leader w ramach PROW 2007-2013

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2021 r.

Antoni Konopka


